Januar

Februar

Veranstaltungskalender 2020

Marz

April Mai Juni

Juli

August

September

Oktober Movermnber Dezember

Schauen Sie einfach nach, die Veranstalter freuen sich bei

o0ffentlichen Terminen Gber Ihre Teilnahme.

Januar

Termin
03.01.

04.01.

05.01.

11.01.

18.01.
25.01.

29.01.

Februar

Termin

01.02.
02.02.
08.02.
15.02.
22.02.
23.02.
26.02.
29.02

Marz

Termin

01.08.
07.03.
15.03.
21.08.
25.03.
28.03.
29.03.

Uhrzeit

19:00 Uhr

14.30 Uhr

Uhrzeit

14.30 Uhr

Uhrzeit

19.00 Uhr

15:00

Ort
DGH

DGH

DGH

DGH

DGH
DGH

DGH

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Veranstalter

SC Rhode - Tischtennis - "Schwarz-
licht-Turnier"

SC Rhode - Tischtennis - "Schwarz-
licht-Turnier"

SC Rhode - Tischtennis - "Schwarz-
licht-Turnier"

SC Rhode - Braunkohlwanderung /

Griinkohlessen

AWO

FFW Rhode - Jahreshauptversamm-
lung

Senioren

Veranstalter

JHV Schiitzenverein Rhode

JHV SZ-MZ der FFW Rhode
TT-Punktspiel

SC Rhode JHV

Fasching

Fasching Nachbereitung
Senioren

AWO-Ortsverein - Monatstreffen

Veranstalter

SC Rhode TT-Punktspiel

FFW Rhode Feuerwehrtage
Jagdgenossenschaft, Jagdessen
Seniorennachmittag
AWO-Ortsverein — Monatstreffen
SC Rhode FuRball



April

Termin

04.04.

05.04.

11.04.
12.04.
18.04.
19.04.
25.04.
26.04.
29.04.

Mai

Termin

02.05.
03.05
09.05
10.05.
15.05.
16.05.
17.05.

21.05.
23.05.

24.05.
27.05.
30.05.

31.05.

Juni

Termin

01.06.
06.06.
07.06.
13.06.
14.06.
20.06.
21.06.
24.06.
27.06.

Uhrzeit

19.00 Uhr

15:00

14:30 Uhr

Uhrzeit

15:00 Uhr

15:00 Uhr

14:30

Uhrzeit

14:30 Uhr

Ort

DGH

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

DGH

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Veranstalter

Kameradschaftsabend der Freiwilli-
gen Feuerwehren der Stadt Konigs-
lutter

Nachbereitung FFW
Kameradschaftsabend

Osterfeuer

Osterfeuer Nachbereitung

SC Rhode - FuRRball
AWO-Ortsverein Monatstreffen

Senioren

Veranstalter

Sporttage SC Rhode
Sporttage SC Rhode
Sporttage SC Rhode
SC Rhode — FuRball
FFW Rhode — Familientag

Schitzenfrihstick

Senioren

AWO-Ortsverein — Monatstreffen
FFW-Jugendzeltlager
FFW-Jugendzeltlager

Veranstalter

FFW-Jugendzeltlager
Spielmannszug Rhode

SC Rhode FuRball Saisonabschluss
Hasenwinkelschule Spendenlauf

Senioren
AWO-Ortsverein — Monatstreffen



Juli

Termin

04.07.
05.07.
11.07.
12.07.
16.07.
Ab 17.07.

August

Termin

Bis 21.08.
22.08-
29:08-

September

Termin

05.09.
06.09.
12.09.
13.09.
13.09.
19.09.
26.09.
27.09.
30.09.

Oktober

03.10.
10.10.

17.10.
18.10.
24.10.
28.10.
31.10.

November

Termin
01.11.

Uhrzeit

Uhrzeit

Uhrzeit

15:00 Uhr

15:00 Uhr
14.30 Uhr

14:30 Uhr

14.30 Uhr

Uhrzeit
14:00 Uhr

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH

Ort

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

DGH
DGH

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Ort
DGH

Veranstalter

Ratssitzung Stadt Konigslutter
TT-Abschlusstraining

DGH geschlossen bis zum
22.08.2010 (Schulferien)

Veranstalter

DGH geschlossen (Schulferien)
el . ttrroi ﬁ
. .

Veranstalter

Spielmannszug Rhode
TT-Vereinsmeisterschaft

SC Rhode Ful3ball
Schiitzenverein «Tag d. 0. TUr»
TT-Punktspiel

AWO-Ortsverein - Monatstreffen
SC Rhode Fuf3ball

Senioren

SC Rhode Tischtennis
FFW Rhode Feuerwehrtag

SC Rhode Tischtennis

SC Rhode FuRiball

Oktoberfest SCR

Senioren

Konferenz AWO-Kreisverband

Veranstalter
SC Rhode FuRball



07.11.

08.11.
14.11.
15.11.
15.11.
21.11.
22.11.
25.11.
28.11.
29.11.

Dezember

Termin

05.12.
12.12.
13.12
19.12.
22.12.
31.12.

Hinweis:

10.00 Uhr
15:00 Uhr

14.30 Uhr

Uhrzeit
19.00 Uhr

DGH

DGH
DGH
DGH

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Ort

DGH
DGH
DGH
DGH
DGH
DGH

Kreis Schiitzen Sport Verband
Versammlung
TT-Minimeisterschaften

SC Rhode - Fackelwanderung
Volkstrauertag - Kranzniederlegung
SC Rhode FuRball
AWO-Ortsverein - Monatstreffen

Senioren

Weihnachtsmarkt (1. Adv.)
Nachbereitung Weihnachtsmarkt

Veranstalter
Jahresabschlussdienst FFW Rhode

Ehrenamtstag

Private Feier
Feier FFW o. Vereine Rhode

Das DGH bleibt in den Schulferien vom 17. Juli — 21. August geschlossen!

FFW Freiwillige Feuerwehr

DGH Dorfgemeinschaftshaus Rhode

Liste wird aktualisiert.
Stand: 17.08.2020



