

Veranstaltungskalender 2020

Januar	Februar	März	April	Mai	Juni
Juli	August	September	Oktober	November	Dezember

Schauen Sie einfach nach, die Veranstalter freuen sich bei öffentlichen Terminen über Ihre Teilnahme.

Januar

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
03.01.		DGH	SC Rhode - Tischtennis - "Schwarzlicht-Turnier"
04.01.		DGH	SC Rhode - Tischtennis - "Schwarzlicht-Turnier"
05.01.		DGH	SC Rhode - Tischtennis - "Schwarzlicht-Turnier"
11.01.		DGH	SC Rhode - Braunkohlwanderung / Grünkohlessen
18.01.	19:00 Uhr	DGH	AWO
25.01.		DGH	FFW Rhode - Jahreshauptversammlung
29.01.	14.30 Uhr	DGH	Senioren

Februar

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
01.02.		DGH	JHV Schützenverein Rhode
02.02.		DGH	JHV SZ-MZ der FFW Rhode
08.02.		DGH	TT-Punktspiel
15.02.		DGH	SC Rhode JHV
22.02.		DGH	Fasching
23.02.		DGH	Fasching Nachbereitung
26.02.	14.30 Uhr	DGH	Senioren
29.02		DGH	AWO-Ortsverein - Monatstreffen

März

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
01.03.			
07.03.	19.00 Uhr	DGH	SC Rhode TT-Punktspiel
15.03.		DGH	FFW Rhode Feuerwehrtage
21.03.		DGH	Jagdgenossenschaft, Jagdessen
25.03.		DGH	Seniorennachmittag
28.03.		DGH	AWO-Ortsverein – Monatstreffen
29.03.	15:00	DGH	SC Rhode Fußball

April

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
04.04.	19.00 Uhr	DGH	Kameradschaftsabend der Freiwilligen Feuerwehren der Stadt Königs-lutter
05.04.			Nachbereitung FFW
11.04.			Kameradschaftsabend
12.04.			Osterfeuer
18.04.			Osterfeuer Nachbereitung
19.04.	15:00		SC Rhode – Fußball
25.04.			AWO-Ortsverein Monatstreffen
26.04.			
29.04.	14:30 Uhr		Senioren

Mai

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
02.05.		DGH	
03.05	15:00 Uhr	DGH	
09.05		DGH	
10.05.		DGH	
15.05.		DGH	Sporttage SC Rhode
16.05.		DGH	Sporttage SC Rhode
17.05.	15:00 Uhr	DGH	Sporttage SC Rhode SC Rhode – Fußball
21.05.		DGH	FFW Rhode – Familientag
23.05.		DGH	
24.05.		DGH	Schützenfrühstück
27.05.	14:30	DGH	Senioren
30.05.		DGH	AWO-Ortsverein – Monatstreffen FFW-Jugendzeltlager
31.05.		DGH	FFW-Jugendzeltlager

Juni

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
01.06.		DGH	FFW-Jugendzeltlager
06.06.		DGH	Spielmannszug Rhode
07.06.		DGH	SC Rhode Fußball Saisonabschluss
13.06.		DGH	Hasenwinkelschule Spendenlauf
14.06.		DGH	
20.06.		DGH	
21.06.		DGH	
24.06.	14:30 Uhr	DGH	Senioren
27.06.		DGH	AWO-Ortsverein – Monatstreffen

Juli

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
04.07.		DGH	
05.07.		DGH	
11.07.		DGH	
12.07.		DGH	Ratssitzung Stadt Königslutter
16.07.			TT-Abschlusstraining
Ab 17.07.			DGH geschlossen bis zum 22.08.2010 (Schulferien)

August

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
Bis 21.08.			DGH geschlossen (Schulferien)
22.08.		DGH	Tischtennis-Stadtmeisterschaft
29.08.		DGH	Private Feier

September

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
05.09.		DGH	
06.09.		DGH	Spielmannszug Rhode
12.09.		DGH	TT-Vereinsmeisterschaft
13.09.	15:00 Uhr	DGH	SC Rhode Fußball
13.09.		DGH	Schützenverein «Tag d. o. Tür»
19.09.		DGH	TT-Punktspiel
26.09.		DGH	AWO-Ortsverein - Monatstreffen
27.09.	15:00 Uhr	DGH	SC Rhode Fußball
30.09.	14.30 Uhr	DGH	Senioren

Oktober

03.10.		DGH	SC Rhode Tischtennis
10.10.		DGH	FFW Rhode Feuerwehrtag
17.10.		DGH	SC Rhode Tischtennis
18.10.	14:30 Uhr	DGH	SC Rhode Fußball
24.10.		DGH	Oktoberfest SCR
28.10.	14.30 Uhr	DGH	Senioren
31.10.		DGH	Konferenz AWO-Kreisverband

November

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
01.11.	14:00 Uhr	DGH	SC Rhode Fußball

07.11.		DGH	Kreis Schützen Sport Verband Versammlung
08.11.		DGH	TT-Minimeisterschaften
14.11.		DGH	SC Rhode – Fackelwanderung
15.11.	10.00 Uhr	DGH	Volkstrauertag - Kranzniederlegung
15.11.	15:00 Uhr		SC Rhode Fußball
21.11.		DGH	AWO-Ortsverein - Monatstreffen
22.11.		DGH	
25.11.	14.30 Uhr	DGH	Senioren
28.11.		DGH	Weihnachtsmarkt (1. Adv.)
29.11.		DGH	Nachbereitung Weihnachtsmarkt

Dezember

Termin	Uhrzeit	Ort	Veranstalter
05.12.	19.00 Uhr	DGH	Jahresabschlussdienst FFW Rhode
12.12.		DGH	
13.12		DGH	Ehrenamtstag
19.12.		DGH	
22.12.		DGH	Private Feier
31.12.		DGH	Feier FFW o. Vereine Rhode

Hinweis:

Das DGH bleibt in den Schulferien vom 17. Juli – 21. August geschlossen!

FFW Freiwillige Feuerwehr

DGH Dorfgemeinschaftshaus Rhode

Liste wird aktualisiert.

Stand: 17.08.2020